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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

Виконавчий  комітет
Р І Ш Е Н Н Я

від “03” червня 2022 р.                                                       №256
Про списання матеріальних 

цінностей з балансу виконавчого

комітету Хмільницької міської ради

        Враховуючи службову записку керуючого справами виконавчого комітету міської ради С.П.Маташа та завідувача сектору інформаційних технологій та електронного урядування міської ради О.С.Долєвича від 30.05.2022р. №1639/01-20, рішення 15 сесії міської ради 6 скликання від 27.10.2011р. №320 «Про затвердження Положення про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Хмільника» (зі змінами) , керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» , виконком Хмільницької міської ради
ВИРІШИВ:
1. Надати згоду на списання матеріальних цінностей (7 одиниць комп’ютерної техніки), що вийшла з ладу та стала непридатною для подальшого використання на загальну суму 52468,00грн. (п’ятдесят дві тисячі чотириста шістдесят вісім грн. 00 коп).(згідно додатку)
2. Відділу бухгалтерського обліку міської ради (Єрошенко С.С.)  здійснити  зняття з  балансу виконавчого комітету Хмільницької міської ради матеріальних цінностей  відповідно до вимог чинного  законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами         

виконкому міської ради  Маташа С.П.
                   Міський голова                                                    Микола Юрчишин
Додаток №1 до рішення виконавчого комітету
                                                                                        міської ради №256 від 03 червня 2022року
	1. №п№п№№
	Інвентарний номер
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю
	Сума
	Рік придбання
	Підстава непридатності

	1
	10480003
	Комп’ютер, принтер, акумулятор
	шт
	1
	5784
	5784
	1995
	Втратив актуальність, не працює

	2
	10480007
	Комп’ютер
	шт
	1
	5526
	5526
	2002
	Втратив актуальність, не працює

	3
	10480012
	Комп’ютер Сеleron1300,принтер,сканер
	шт
	1
	5349
	5349
	2002
	Втратив актуальність, не працює

	4
	10480016
	Комп’ютер ДТК А6566
	шт
	1
	5648
	5648
	2003
	Втратив актуальність, не працює

	5
	10480020
	Комп’ютер ДТК А6728
	шт
	1
	7618
	7618
	2004
	Втратив актуальність, не працює

	6
	10480044
	Ноутбук Acer Aspire
	шт
	1
	7186
	7186
	2007
	Втратив актуальність, не працює

	7
	10480127
	Комп’ютерне обладнання Dell OptiPlex
	шт
	1
	15357
	15357
	Отримано безоплатно в 2017(бувший у використанні)
	Втратив актуальність, не працює

	
	
	ВСЬОГО
	               7                                              52468


Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради                                                                                 Сергій Маташ                                            

